
Humpolec
qí

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Městský úřad Humpolec
Šoručeno: 1C.03.2025 15:26:55

Íá°HdSP9%41/2025/ OISM/

,říloh,

-'-"'""""""··'·mn

víržádost c9 prodej,-výkup, směnu, padat nebo
- pronájem pozemků

část j. žadatel
jméno a příjmení žadatele/žadatelů

Adresa trvalého pobytu

Adresa pro doručování

Rodné číslo
Telefon*'
E-mair) '·'
*) nepovinné položky za účelem urychleni operatívni komunikace

část !1.

Čisto parcely Přibližná výměra Katastrálni území

ii. !'44 ,IZS 683 tm? Lb tla .

Předmět žádosti
Záclost o
SB prodej
7=,

) pacht
I"] pronájem

humpvp25j004cz



Humpolec Město Humpolec
Horní náměstí 300" 396 22 Humpolec

Přesné určeni využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)
ÍÁ$Ľ r^"~C /é '3j' (ocMm,. Lg UJĽ L

&"s4 "l.- Ll~ GuÁe 2clL~« .

část B. Čestné prohlášení

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajících do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uz,avřu smlouvu sám (sama).

2 É'rohlašuji, že jseni byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízeni této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., c zpracování osobních údajů
v platném znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ujícl tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného
zpracováni. Bližší informace o zpracováni osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schváleni žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanoveni zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu VC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy

v HumpC'lCi dne i1Cj .3 . 2cšls

Ěk-qe.:!y) žadatel(ú)
Pokud máte elktronický podpis, můžete jej
(po vloženi již nebude možno formulář upravovat)





PLOCHY DOPR AVNÍ INFRASTRUKTURY § 9 vyhl. 501/2006 Sb.

15. PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - MÍSTNÍ DM
způsob využití

Hlavní využiti:
Pozemní komunikace, manipulační plochy a parkovací plochy.

Přípustné využití:
- silnice, místní a účelové komunikace a cesty
- manipulační a parkovací plochy
- chodníky a cyklostezky
- garáže
- nádraží a stanoviště autobusové dopravy
- součásti komunikace, manipulačních a parkovacích ploch, cyklostezek a chodníků, např,

náspy, zářezy, opěrné zdi, mosty, protihlukové stěny a bariéry, doprovodná a izolační zeleň
- stavby a zařízeni souvÍsejÍcÍ s provozem na pozemních komunikacích
- stavby a zařízenI skužící k provozu parkovacích ploch
- stavby a zařízení souvÍsejÍcÍ s křIženIm dopravní a technické infrastruktury
- podzemní stavby veřejné technické infrastruktury
- přístřešky s|ouŽÍcĹ veřejné dopravě
- veřejná prostranství a stavby a zařízení souvÍsejÍcÍ s účelem veřejných prostranství

Nepřípustné využití:
Stavby a činnosti nesouvisející s hlavním a přípustným využitím, zejména:
- bytové domy
- rodinné domy
- stavby pro rodinnou rekreaci
- stavby občanského vybaveni
- zahrádkářské kolonie
- stavby Ljbytovacích zařízeni
- autoopravny, autoservisy a čerpací stanice pohonných hmot
- stavby pro výrobu a skladování
- stavby a zařízení pro výrobu energie z obnovitelných zdrojů
- zemědělské stavby
- stavby a zařÍzenj lesního hospodářství
- stavby a zařízení technické infrastruktury, které nejsou uvedeny v přípustném využiti

podmínky prostorového uspořádání včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu

- nejsou stanoveny

Územní plán Humpolec l Úplné znění po vydání Změn Č.1A, IB, 2, 3 a 5 l Al l Textová část strana 53



H u m polec '",online.cz

Ĺ

P
]j1=ä'""

(' .: Ĺ '

©TopG.s SrQ.2021-7025,©ČUZK



Osadní výbor Hněvkovice
Zápis ze 3. zasedánl"osadnl7lo výboru konaného dne 9. 4. 2025 od 19.00 hod.

v budově OVHněvkovice

Přítomni? Jan Němec, Miloš Němec, Zbyněk Loskot, Libor Plíhal, Luděk Čapek
Omluveni: Radek Romanovský, Martina Romanovská
Host: Petr Maďar l do 19.30. hod.l

Program: 1. Žádost o odprodej části pozemkové parcely
2. Rozmístčni odpadních košů
3. Informace k připravovaným akcím
4. Různé
5. Závčr

l. Osadní výbor projednal žádost o odprodej části pozemkové parcely číslo 741/25. Pozvaný
zájemce pan Mad'ar členům OV vysvětlil svůj záměr a odpověděl na položené otáZky. Osadní
výbor po podrobné diskusi souhlasí s odprodejem v současnosti oplocené části pozemku i další části
této parcely, která by měla sloužit jako zahrada u rodinného domku žadatele.

Hlasováni? 5 pro, O /0

2. Po dohodě mezi osadním výborem a městem dojde k rozmístění třech kusů odpadních košů i se
sáčky na psí exkrementy, vyvážení má probíhat jednou za dva týdny. Přesné umístění bude ještě
konzultováno s pracovníky Technických služeb.

3. Dne 30.4. se uskuteční tradiční pálení čarodějnic v prostom před budovou OV. Akce bude
probíhat ve spolupráci osadního výboru a SDH.
Informaci o postupu organizačních příprav ke výročí 130.let hasičského sboru, které se bude konat
dne 28.6. podal Libor Plíhal.

4. Veřejná schůze osadního výboru se spoluobčany proběhne v květnu. Datum bude upřesněno po
dohodě s vedením mčsta. OV zaslal panu starostovi a místostarostům tři možné termíny konání a
čekáme na definitivní potvrzení jednoho z nich.

5. Zasedání OV bylo ukončeno po diskusi ke všem bodům programu ve 21.00 hod.

Zapsal: Zbyněk Loskot

Ověřil: Libor Plíhal


